9_TR. RIZZI COMMERCIALE e 3_ MEM. GINO RIZZ]

@izziC ommerciale

CLASSIFICA UFFICIOSA

SLALOM SPECIALE

valpalotéld

Codex: A_FCA0132 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 53095
COD. ORGANIZZATORI 03429 NOME SOCIETA" VAL PALOT
LOCALITA' Pisogne DATA 12/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DELUIS FRANCE. 17607 NOME PISTA PEDUNA
ARBITRO PASQUALINI L. 46497 PARTENZA 1215 m
DIRETTORE DI GARA GALVANI HONEY 695731 ARRIVO 1074 m
DISLIVELLO 141 m
GIUDICE PARTENZA MICHELI ANDREA 19808
GIUDICE ARRIVO GAFFURI STEFA. 69587 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/031/AC/A
TRACCIATORE SORIO SILVANO MAGGI DEBORA
APRIPISTA - A - ASTRIDE ALEX - A -
NUMERO DI PORTE 51 50 54 49
ORA DI PARTENZA 9.15 13.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 97 64110 PEDROLINI Carlotta 200.01 2009 AC 03436 SKIING ASD 45.19 47.21 1'32.40 0.00 100
2 92 64387 ROMELE Isabella 200.22 2009 AC 03436 SKIING ASD 45.81 47.45 1'33.26 6.79 80
3 100 63977 BELLINI Emma 256.59 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 45.50 47.79 1'33.29 7.03 60
4 99 64116 FERRI Carolina 206.03 2009 AC 03436 SKIING ASD 46.11 47.47 1'33.58 9.32 50
5 91 69812 TUBINI Mia 229.58 2010 AC 03429 VAL PALOT 46.68 48.19 1'34.87 19.51 45
6 105 67191 GABOSSI Sofia 250.99 2010 AC 00179 BRIXIA SCI 46.84 48.28 1'35.12 21.49 40
7 98 66825 LONGHI Krizia 280.75 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 48.77 50.08 1'38.85 50.96 36
8 94 659229 BONARIVA Chiara 271.75 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 50.37 51.72 1'42.09 76.56 32
9 95 68245 CORBELLI Alice 293.29 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO 50.06 52.77 1'42.83 82.40 29
10 103 65364 TOMASI Sara 281.16 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 52.66 54.10 1'46.76  113.45 26
11 110 680502 MANDER Sophia Franc ~ 356.87 2009 AC 03359 PONTEDELLOLIO 53.50 54.74 1'48.24  125.14 24
12 107 64195 BOCCHIO Elisabetta 323.61 2009 AC 00155 SC COLLIO 54.67 55.09 1'49.76  137.15 22
13 111 68731 MARSIGALIA Giulia 364.99 2010 AC 00798 SKI CLUB BORNO 54.38 56.37 1'50.75  144.97 20
14 106 664088 LAZZARINI Elisa 322.26 2010 AC 03359 PONTEDELLOLIO 56.21 55.61 1'51.82  153.43 18
15 112 692066 GRINGOLI Vittoria 390.60 2010 AC 00179 BRIXIA SCI 55.99 56.61 1'52.60  159.59 16
16 109 686875 BERETTA Marta 335.79 2010 AC 03359 PONTEDELLOLIO 55.20 58.31 1'53.51 166.78 15
17 117 69246 CASTELANELLI Lisa 2010 AC 02407 SC RONGAI 56.61 57.05 1'53.66  167.96 14
18 114 64722 FERRANDI Bianca 2009 AC 03359 PONTEDELLOLIO 56.99 58.67 1'55.66  183.76 13
19 116 66630 PARIS Maddalena 2009 AC 03359 PONTEDELLOLIO 1'03.57 1'04.77 2'08.34  283.94 12
ISCRITTI 27
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 6
93 659946 BERTACCHINI Nina 268.71 2010 AC 03359 PONTEDELLOLIO
96 65886 CESERANI Ginevra 229.69 2009 AC 03436 SKIING ASD
102 67933 KNOX Charlotte  Sofi 309.88 2010 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
104 65539 BOEMO Margherita 289.81 2009 AC 03359 PONTEDELLOLIO
113 707053 TOGNELLI Allegra Ma 2010 AC 00179 BRIXIA SCI
115 678665 CAMAGNA Ludovica 2009 AC 03359 PONTEDELLOLIO
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1

108 678688 VITTADELLO Amelia

NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
101 66679 ALLIERI Emma
1 121 663099 TURLA Achille
2 123 66087 BOSCHETTI Tommaso
3 124 64344 MUTTI Ubaldo
4 132 67445 ONORIO Francesco
5 125 67171 DABENI Mattia
6 128 67771 FIORINI Martino
7 119 659250 RICCI Andrea
8 130 685077 REGGIANI Niccolo'
9 136 69087 GIORGI Tommy
10 152 69115 IORIO Raffaele
11 139 659231 CATTANEO Filippo
12 154 665340 DEL PO Tommaso
13 137 66597 PELlI Edoardo
14 129 65527 CESANA Luigi Teo
15 141 67643 BALESTRA Pietro
16 143 675340 MISSIAIA Alessandro
17 145 66751 MILAZZI Giorgio
18 149 686872 GIPPONI Marco
19 138 69059 RAMELLI Simone
20 150 714623 SAGGESE Lorenzo Mas
21 146 673408 RIVADOSSI Pietro
22 144 665121 GALIMBERTI Leonardo
ISCRITTI 38
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
140 68041 CIASCA Andrea
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 8
122 68786 GARZIERA Niccolo'
126 67296 ANSELMI Giovanni
127 68606 DONATI Alessandro
134 660560 CICERI Giovanni Ale
135 67024 TASSETTI Lorenzo
147 731877 MARTINELLI Mattia
151 727053 GIGLIO Federico
155 729327 MENSI Valter
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3
118 664376 PATRONI Lorenzo
133 64213 UBERTO Alessandro
153 66769 FERRARI Alessio
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 4
120 659232 CATTANEO Nicolo'
131 65928 VIMERCATI CASTELLIN
142 66306 ZANETTI Pietro
148 680701 RIGGIO Alessandro
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

12-01-2025 / Pisogne

PUNTI

327.75

283.55

213.16
237.15
216.79
237.71
204.50
251.71
248.54
281.24
299.96

352.74

314.81
283.45
364.90
374.20
378.08

332.29

379.42
376.97

353.05

264.47
219.31
280.06
284.22
285.06

192.39
283.67

269.25
229.62
373.33

ANNO

2010

2009

2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010

2010

2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010

2009
2009
2009

2009
2009
2009
2010

COM COD. SOCIETA'

AC 03359 PONTEDELLOLIO

AC 00179 BRIXIA SCI

U16 ALLIEVI - MASCHILE

AC 03429
AC 00179
AC 00179
AC 00179
AC 00798
AC 00798
AC 00038
AC 02407
AC 00798
AC 02407
AC 00038
AC 02407
AC 00179
AC 03359
AC 00179
AC 00179
AC 03359
AC 03359
AC 03359
AC 03359
AC 03359
AC 03359

VAL PALOT
BRIXIA SCI
BRIXIA SCI
BRIXIA SCI

SKI CLUB BORNO
SKI CLUB BORNO
SC PONTEDILEGNO
SC RONGAI

SKI CLUB BORNO
SC RONGAI

SC PONTEDILEGNO
SC RONGAI
BRIXIA SCI
PONTEDELLOLIO
BRIXIA SCI
BRIXIA SCI
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

AC 00179 BRIXIA SCI

AC 03429
AC 03429
AC 00038
AC 03359
AC 03429
AC 02407
AC 03359
AC 03359

VAL PALOT

VAL PALOT

SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO
VAL PALOT

SC RONGAI
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

AC 00798
AC 00038
AC 03359

SKI CLUB BORNO
SC PONTEDILEGNO
PONTEDELLOLIO

AC 00038
AC 00179
AC 00286
AC 03359

SC PONTEDILEGNO
BRIXIA SCI

SC LUMEZZANE
PONTEDELLOLIO

TEMPO
1a PROVA

PORTA N.

PORTA N.

43.92
44.43
44.67
44.51
44.94
46.96
47.11
47.95
48.43
50.58
50.71
51.00
51.41
51.55
51.98
51.88
52.65
53.98
54.06
55.25
57.55
57.74

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

TEMPO

2a PROVA

49

47

16
50
6

44.45
45.33
45.46
45.82
46.65
47.20
47.37
49.81
49.61
50.46
50.65
52.03
51.94
52.95
52.61
53.97
55.25
54.54
55.88
57.13
57.33
58.98

TEMPO
TOTALE

128.37
129.76
1'30.13
1'30.33
1'31.59
1'34.16
1'34.48
1'37.76
1'38.04
1'41.04
1'41.36
1'43.03
1'43.35
1'44.50
1'44.59
1'45.85
1'47.90
1'48.52
1'49.94
1'562.38
1'54.88
1'66.72

F= 730
PUNTI
GARA

0.00
11.48
14.54
16.19
26.60
47.83
50.47
77.57
79.88

104.66
107.31
121.10
123.75
133.25
133.99
144.40
161.33
166.45
178.18
198.34
218.99
234.19

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.48 LA GIURIA
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